
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 1 grudnia 2022 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U. 2022 poz. 1510) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W dniu 30 grudnia 2022 r. skraca sie czas pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń o 1 godzinę. 

§ 2. W dniu 30 grudnia 2022 r. Urząd Miasta i Gminy Wleń będzie czynny do godziny 13.30. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HJPZN-RAMLD-CZJUH-CTEAX-ADDGY. Uchwalony




